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FERTIGHÄUSER AUS POLEN 
NETTOPREISLISTE  -  FERTIGHÄUSER AUS DER HALLE 

 (OHNE TRANSPORTKOSTEN)    
 
1. FERTIGHAUS        11,50 x 9,25m 
   ANNE                      ca.90m2 
                                   34° Walmdach + Gaube 
                                   Ausbaureserve  ca.45m2  
                                   Preis ab 40.000 €    
                         
2. FERTIGHAUS      11,50 x 9,25m 
   KATRIN                  ca.92m2 
                                  ca.40° Satteldach 
                                  Ausbaureserve ca. 60m2 (incl.Treppe)    
                                  Preis ab 42.000 € 
                     
                         
3. FERTIGHAUS    11,50 x 9,25m 
  ANDREA               ca.92m2 
                                Satteldach + Gaube       
                                Ausbaureserve ca. 60m2 
                                Preis ab 45.500 € 
                 
                        
4. FERTIGHAUS      14,75 x 9,25m 
  SUSI                       ca.100m2                                                 
                                 ca.34° Walmdach                
                                 Ausbaureserve ca.60m2 
                                 Eingang und Terasse überdacht ( runde Fenster ) 
                                 Preis ab 50.500 € 
                      
                     
5. FERTIGHAUS    12,50 x 9,25m 
  PATRICK               ca.100m2           
                                ca.34° Walmdach  
                                Ausbaureserve ca.45m2 
                                Preis ab 43.000 € 
                       
                      
6. FERTIGHAUS   11,50 x 9,25m 
    RICHARD           EG ca. 92m2 
                               Ca.28° Walmdach    
                              Ausbaureserve ca.31m2 
                              Preis ab 40.000 € 
                      
                     
7.FERTIGHAUS      Winkel  
    TIM                      EG ca. 110m2 
                               34° Walmdach  
                               Ausbaureserve ca.57m2 
                               Preis ab 47.000 € 
                                                    
 
 

Mehr zum Thema FERTIGHÄUSER AUS POLEN unter: 
 

www.datenbank-polen.com                                            info@datenbank-polen.com 
            

                       www.polen-beratung.com                 info@polen-beratung.com   
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